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Szafka na buty 140cm z
siedziskiem.Super cena!
Cena 545,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 30 dni roboczych

Numer katalogowy Szafka na buty 140cm

Opis produktu
Wymiary

Szerokość:140cm

Wysokość:47cm z siedziskiem 50cm

Głębokość: 35cm

Wykonujemy również szafki pod wymiar.

Zaptytaj a wystawimy aukcję dla ciebie!

Szafka dostarczana jest do państwa już złożona,
przykręcają państwo tylko siedzisko, nóżki do
szafki i uchwyt co zajmuje ok 5min.
CHARAKTERYSTYKA SZAFKI

Chromowe podpórki pod półkę
Regulowane zawiasy meblowe firmy GTV WYSOKIEJ JAKOŚCI
Uchwyty meblowe w kolorze:czarny, aluminium(srebro matowe), chrom (srebro blyszczące), złoto, stare złoto,
mosiądz,satyna( kolor szampanski) - do wyboru
Nózki w kolorze:Czarnym,Aluminium,Białe,Chrom
Fronty naszych mebli wykańczane są obrzeżem ABS (inni stosuja najtansza okleine papierowa) my stawiamy na
jakość!
Odporna na zabrudzenia oraz zarysowania a także na wilgoć
Szafka wykonana z płyty obustronnie laminowanej z duża dbałością i starannością
Jedna półka z Możliwością jej wyciągnięcia, mogą sobie państwo również wybrać na jakiej wysokości ma być pólka w
szafce TYLKO U NAS JEST TAKA MOŻLIWOŚĆ!
Szafki do wyboru z siedziskiem lub bez siedziska-Cena bez zmian
Dwie  komory szafki do układania butów.
Siedziska wykonane z wysokiej jakości Pianki tapicerskiej i materiałów tapicerskich ,bardzo wygodne
Produkując nasze meble,pracujemy na bardzo wysokiej jakości maszynach do obróbki drewna dlatego mamy pewność

wygenerowano w programie shopGold

https://mixmeblowy.pl/szafka-na-buty-140cm-z-siedziskiemsuper-cena-p-31.html


 

iż,nasze meble zadowolą nawet najbardziej wymagających klientów.
Wszystkie meble które produkujemy są łączone za pomocą śrub typu konfirmant (są skręcane) dlatego są bardzo
wytrzymałe na duże obciążenia i posłużą państwo długie lata.

NA INNYCH NASZYCH AUKCJACH ZNAJDĄ PAŃSTWO INNE ROZMIARY I MODELE SZAFEK NA BUTY ,ZESTAWY
MEBLI DO PRZEDPOKOJI ORAZ POZOSTAŁE MEBLE KTÓRE PRODUKUJEMY.

Kilka powodów dla których warto kupić meble u nas:

Jakość mebli jest u nas na 1 miejscu

Jesteśmy ich producentem.

Dokładamy wszelkich starań by meble przez nas wykonane zagościły u państwa na lata.

Meble wykonane z dużą dbałością i starannością

Wysoka jakość użytych materiałów i okuć do produkcji mebli.

Mila i fachowa obsługa.

Staramy się byś wrócił do nas kolejny raz.

Wiemy ze powiesz o nas innym swoim znajomym.

Krótki czas realizacji zamówień.

Meble do wysyłki bardzo dobrze zabezpieczane.

Wysyłka 30 dni roboczych*

*Zastrzegamy możliwość wydłużenia terminu realizacji zamówienia,kupując towar akceptują panstwo taka ewentualność.

PO ZAKUPIE PROSZĘ O PODANIE W  WIADOMOŚCI.

1. wybranej formy płatności,
2. wybrany kolor szafki,
3. wybrany kolor siedziska ,nózek i uchwytu.

NASZE  MEBLE TWORZYMY Z PASJĄ.
 

  
TKANINA MEBLOWA MATERIAŁOWA RIVIERA HONEY RODZAJE:PIKOWANA I GŁADKA (po wybraniu

należy podać nr tkaniny i wpisac pikowana bądz gładka

TKANINA MEBLOWA MATERIAŁOWA SUEDINE  KARO RODZAJE:PIKOWANA I GŁADKA (po wybraniu
należy podać nr tkaniny i wpisac pikowana bądz gładka)

TKANINA MEBLOWA MATERIAŁOWA SAWANA KARO RODZAJE:PIKOWANA I GŁADKA (po wybraniu
należy podać nr tkaniny i wpisac pikowana bądz gładka)

TKANINA MEBLOWA MATERIAŁOWA JUNGLE  PLAMOODPORNA (po wybraniu należy podać nr tkaniny
)

TKANINA MEBLOWA MATERIAŁOWA ASTON  PLAMOODPORNA (po wybraniu należy podać nr tkaniny
)
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